
 

 

 

UCHWAŁA NR 5/2014 

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

W GOMUNICACH 

z dnia 20 października 2014 r. 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy 

(Dz. U. Nr 21 poz. 112 z późń. zm.) Gminna Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. w składach 

określonych w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 

                                            Przewodniczący 
                                 Gminnej Komisji Wyborczej                        

 
                                                                                                                 Aneta Szczepocka 



  

  

 Załącznik do uchwały 
Gminnej Komisji Wyborczej w Gomunicach 
z dnia 20 października 2014 r. 
 

Składy obwodowych komisji wyborczych w gm. Gomunice 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 
 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Gomunicach, ul. Słowackiego 12: 

1. Irena Leokadia Gruchot zam. Słostowice    KWW Jana Lisieckiego 
2. Agnieszka Gonera zam. Paciorkowizna KWW Jerzego Jarmoń 
3. Mateusz Piotr Łaski zam. Wojciechów KWW PRZYJACIÓŁ GMINY 
4. Sylwia Katarzyna Zielińska zam. Chruścin  KW Prawo i Sprawiedliwość 
5. Martyna Małgorzata Rusek zam. Gomunice KW Radomszczańskie Porozumienie Społeczne 
6. Wojciech Antoni Woźniak zam. Gomunice KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
7. Barbara Katarzyna Zeman zam. Gomunice KW Twój Ruch 
8. Urszula Wlaźlak zam. Piaszczyce  KWW Pawła Gębicza 
9. Joanna Łyś zam. Gomunice zgłoszona przez wójta 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 

Urząd Gminy w Gomunicach, ul. Armii Krajowej 30:  
1. Krzysztof Michał Gałązka zam. Gomunice KWW PRZYJACIÓŁ GMINY 
2. Agnieszka Dorota Głowacka zam. Chruścin  KW Prawo i Sprawiedliwość 
3. Emilia Krystyna Kuliberda zam. Kletnia KW Radomszczańskie Porozumienie Społeczne  
4. Renata Maria Wilczek zam. Kocierzowy  KW Platforma Obywatelska 
5. Henryk Witalewski zam. Gomunice KKW SLD Lewica Razem 
6. Ewelina Zofia Sędrowicz zam. Wojciechów KW Twój Ruch 
7. Marcin Łukasz Szwedzik zam. Piaszczyce  KWW Pawła Gębicza  
8. Henryk Mirosław Żelikowski zam. Kletnia KW Ziemia Radomszczańska Naszym Domem 
9. Ewa Elżbieta Kubicz zam. Gomunice zgłoszona przez wójta 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 
Strażnica OSP w Kletni, ul. Główna 33: 

1. Małgorzata Agnieszka Bielasińska zam. Kletnia  KWW Henryka Zawiszy 
2. Dorota Katarzyna Szafrańska zam. Chruścin  KW Prawo i Sprawiedliwość 
3. Aleksandra Paulina Przybył zam. Borowiecko-Kolonia KW Radomszczańskie Porozumienie Społeczne 
4. Mariola Barbara Skalik-Robak zam. Kletnia  KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
5. Dorota Anna Kęsy zam. Kocierzowy  KW Platforma Obywatelska 
6. Ewa Irena Madejczyk zam. Gomunice KKW SLD Lewica Razem  
7. Wioletta Anna Bednarska zam. Paciorkowizna  KW Twój Ruch 
8. Teodor Marian Zięba zam. Kletnia KWW Pawła Gębicza  
9. Urszula Andrulewicz zam. Gomunice zgłoszona przez wójta 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 

Pasieka Zarodowa w Kocierzowach: 
1. Magdalena Dagmara Sikorska zam. Gomunice KWW  PRZYJACIÓŁ GMINY 
2. Bożena Barbara Daros zam. Gomunice KW Radomszczańskie Porozumienie Społeczne 
3. Małgorzata Katarzyna Płomińska zam. Kocierzowy KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
4. Nina Maria Biniek zam. Kocierzowy  KW Platforma Obywatelska 
5. Eugeniusz Pełka zam. Kocierzowy  KKW SLD Lewica Razem 
6. Katarzyna Ewa  Braszczyńska zam. Kocierzowy  KW Twój Ruch 
7. Ewelina Małgorzata Pawłowska zam. Kocierzowy  KWW Pawła Gębicza 
8. Beata Płomińska  zam. Kocierzowy  KWW Dariusz Dyja 
9. Aneta Lucyna Śmiechowicz zam. Gomunice zgłoszona przez wójta 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Chrzanowicach, ul. Włodzimierza Łuckiego 18: 
1. Kamila Agnieszka Kardasińska zam. Pudzików  KW Prawo i Sprawiedliwość 
2. Bożena Łucja Bożyk zam. Gomunice KW Radomszczańskie Porozumienie Społeczne 
3. Zofia Janina Klekowska zam. Pudzików  KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
4. Teresa Ewa Jureńczyk zam. Zygmuntów  KW Platforma Obywatelska 
5. Jan Nowak zam. Chrzanowice  KKW SLD Lewica Razem 
6. Robert Jerzy Zeman zam. Gomunice KW Twój Ruch 
7. Iwona Joanna Andrzejczyk zam. Kletnia KWW Pawła Gębicza 
8. Lidia Pełka zam. Kletnia KW Ziemia Radomszczańska Naszym Domem 
9. Klara Więcek zam. Chrzanowice zgłoszona przez Wójta 



  

  

 


